Dal. die iì ianuarìi anno Domini llfU,

poni, anno i.

X.

Confirmalìn iwìiim omnium Àpriithiae

Ecclesiae, ciiiua (ines desigiianlur (I).

SU.MMARIUM

Exordium. — .\ssignalio firiium Aprutinae

Ecclesiae: — liiler ([uos bona omnia et

iura ad eamdem perlinentia ci conlìrman-

Inr. — Decrelum ne monachi publica

ministcria exerceanl absfpie episcopi licen-

lia; — Item, ut Ecclesia H. Mariae semper

sit sedes episcopi .\prutini; — Cui bona

om.nia hic expressa concedit Pontifex. —
Solilaeclausiilae. — .\naslasii PP. el S. P>.

E. card, subscripliones.

Anastasias episcopus servas servoram Dei, ven.

fratri Guidoni Aprutinae Ecclesiae episcopo,

eiosque saccessoribus canonice substituendis.

Sicut iniusta poscenlibus nullus est r.\oun<n

Irìbuendus effeclus, sic legilima deside-

rantium non est diJferenda petitlo. Tuis

(I) lìx Tabularlo Eccli'slae liuiusedidil Ughell.,

Ilal. Si\c., Ioni. I.
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Inlrr qii.is ho-

IKunilliacl iora

ad canidPm per-

Ihienlia ei roii-

llrnianlur.

nerrclum ne

monaci) ì pu-
Hifa luiiiisloria

cu'neiiil ahs-

qup rpi>copi lì-

ccutia;

ila((up, (lili'cle il) Clirislo fralcr cpiscope,

prcciluis nnniicntos, ad porpeluam san-

ctao A|iruliiiao Kcclesiac paccni et nol)i-

litaleni, praeseiilis decreli stabilitato saii-

cimiis, ui iiniversao parocliiae (ines, sicut

a tiiis piacdeccssoribiis iisqiio liodie pos-

sessi siinl, ila omniiio tain libi quani

liiis successorihus in perpeluiim coiisei-

venliir: qui vidoliccl lìnes a capile Vo-
inaiiis piT ìpsain siiinniitali-m inoiitis

iis(|ue in riviiin, qui docuriil inler Ascu-

lannin comitaluni ci \|)intinuni, l-I per

C:iriMisuni usqiie irans llnviuni Tronti ad

con(innn), (piod ibi decernitur, ustjue in

maro, et per mare usque in fluvium Vo-

maiii esse cornuntur; inter llncs qu;ie-

cumque oppida, quaecumque viilae, quae-

cnniqne plobos , quaecumque ecclesiac

silae sunl, aut imposierum fuerint, sub

tua et luorum calbolicorum successorum

episcopali [irovidenlia et disposilione per-

maneant; et ex eis omnibus episcopalia

vobis ima snlvantur tam in clericorum

ordinationibus, et ecclesiarum consecra-

lionibus, quain in redditu decinianim et

oblationum, sive in correctionibus delin-

qneutium. Sane iilatn nionacborurn pra-

vam piaesumplionem, quae (panini epi-

scoporum absonlia. partim eorum pervi-

cacia) in Api'utinonnn lìiiibus inolevil ,

modo inbibemus, ut iiec baptismum u!-

lerius in monasioriis faciant, nec ad in-

lirmorum unctiones de claustris suis pro-

gredi audeant, nec ad poeniteiiiiam iniun-

ANASIASllS IV l'I', <''M

vobis veslrisque succcssoribus et illibala

permaiieant; in quil)us liaec propriis du-

\iinns exprimenda vorabulis: abbatiam

S:iiRli lienedicli in Catrula , abb.iliam

Sanclae Mariae in (^ataneto , abbatiam

Sancii loannis in l'esula, abbatiam S.

Ioannis in Scorcione , ecclesiam Sancii

Flaviani cum castro porlus, et omnibus

pertinentiis suis, canonicali! S. Silvestri

in Salino, |)leiies Sanclae Mariae in Vico,

S. Mariae in Vellete, Sancii Peiri in lìo-

niano, S. Petri in Abrelio, Sancii Victnrini

in Canali, S. Mariae in Brazzano, S. Sal-

valoris in Pagliarolo, Sancii Laurcntii in

Festiniano, Sancii Martini in Iiinibero,

Sanclae Mariae Predi, Sancii Pauli in

Ablata, S. Laureiilii in Civilella, inona-

sterium Sancii Sebastiani in Gomano, ci-

vilatcm liitei'amiiein cum Vitica Carlieula ,

suburbiuni Sancii Flaviani cum Insula,

Montonem, Ripam de Tortoreto et Lauro,

medielalem Pretuli Lavaroni , Nerelum,

Turanum, parteni Gusberli in Oforiano,

terrani filiorum Montacelli, Guallerii et

Raynerii, Lucum, Collem Yetulum, Ra-

pinuiii, Mianum, Terrarum filiorum Al—

berlionis, Forcellam, Capraficum, lerram

Canonis de Guictariis, podium scilicel

Canlalupiim , medietatem Gernianiani
,

parleni Dizini, Civiiellam, Coloniani, par-

lem de Gazino et de tota terra Sancii

Nicolai. Decernimus igilur, ut nulli oni-

nino lioininum liceat, praefatam Ecclesiam

temere perturbare, aut eius possessiones

An. C. Ii:>'«

iiialiicctpreiiKa

ronecdil Ponli-

'iinique iiu'lc-

gendam po|iulares personas admitlant , | auferre, vel ablatas retinere, vel iuiuste

nec ab episcopo excoinmunicatos ad coni-

munionem, nec iiilerdiclos ad officia sa-

datas suis usibus vendicare, niinuere, vel

lemerariis vexationiiìus faticare; sed oni-

liem ut ei-

clr«iaB. Marine

scmpcr sii se-

dcR episcopi

Aprul-ni;

era suscipiant. Porro ecclesiam B. Mariae ! nia integra conservenlur, tam eius, quam
malricem semper baberi, sicut hactenus

j
dgricon'im et pauperum usibus profu-

habila est, et illic episcopalem decerni- ,„^3. ^^^^.^ Aposlolicae Sedis auctorilale.
mus sedem permanere, et t.b. l"'sque

; g; .^is igilur imposterum arcbiepiscopiis,
successoribus conlirmamus. Uuascunique •

.
'

-

,
1^ eniscopus, imperator, aul rex, pnncens,

possessiones, quaecumque bona eadem '
,

'
. . , '

Ecclesia impraesentiarum iuslc et cano- =>"' ;'"^' <=«°^^^' vice-comes, ludex, ca-